FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

Datat e provimeve sem i, viti akademik 2017 – 2018
MP dhe MSH në Mësuesi
1. Master Profesional në Mësuesi për Informatikë me minor matematikë

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Teori numrash
	19.02.2018
	R. Zmijani, S. Duraj


2. Master Profesional në Mësuesi për Matematike me minor informatikë

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Didaktikë e matematikës
	19.02.2018
	F. Kopliku, B. Mema


3. Master Profesional në Mësuesi për Matematikë-   Fizikë

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Filozofi Arsimi ( lëndë me zgjedhje)
	13.02.2018
	E. Halluni, M. Lejthija

	3.
	Didaktika e matematikës
	16.02.2018
	B. Kadia, S. Duraj

	4.
	Didaktika e fizikës
	19.02.2018
	Z. Lohja, S. Jubica

	5.
	Teknikat e zgjidhjes se problemave dhe eksperimenteve dhe  në fizikë
	23.02.2018
	Z. Lohja, S. Jubica


4. Master Profesional në Mësuesi për Gjuhë shqipe e Letërsi

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Didaktikë e letërsisë
	19.02.2018
	E. Karamitri, E. Alija 


5. Master Profesional në Mësuesi për Biologji – kimi
	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Didaktikë e Kimisë
	15.02.2018
	S. Golemi, A.  Neziri

	3.
	Didaktikë e Biologjisë
	19.02.2018
	F. Sokoli,  A. Dibra

	4.
	Teknika e zgjidhjes së ushtrimeve në Kimi
	21.02.2018
	A. Bekteshi,  S. Golemi  

	5.
	Lëndë me zgjedhje

Principe të ekologjisë praktike të përditshme
	23.02.2018
	A. Dibra, F. Sokoli




6. Master Profesional në Mësuesi për Gjuhë angleze

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Didaktikë e gjuhës angleze
	20.02.2018
	R. Kçira , M. Guli


7. Master Profesional në Mësuesi për gjuhë Italiane

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Didaktikë e gjuhës italiane
	19.02.2018
	A.Lika , I. Tirana


8. Master Profesional në Mësuesi për Histori – Gjeografi  

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati


9. Master Profesional në Mësuesi për Edukim fizik e sporte

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	15.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Metodika e lojrave sportive (Volejboll)
	20.02.2018
	A.Kalaja, F. Nurja

	3.
	Metodika e sporteve individuale (Dans, Folk, Aerobi)
	27.02.2018
	A.Pjetri, B. Naku


10. Master Profesional në Mësuesi për Histori - Gjeografi me minor edukim qytetar

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Gjeografi e sistemeve teritoriale
	15.02.2018
	N.Dilaveri, F. Gjoni

	3.
	Probleme të historisë së vjetër mesjetare
	20.02.2018
	S. Lufi, E. Ndreca

	4.
	Komunikim dhe teknologji informacioni në edukim
	23.02.2018
	M. Hyseni, E. Halluni

	5.
	Didaktikë e edukimit qytetar
	27.02.2018
	M. Taipi, M.Kroni

	6.
	Didaktikë e historisë
	02.03.2018
	P.Hoxha, E. Ndreca


11. Master Shkencor në Mësuesi për Gjuhë - Letërsi me minor arte
	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Filologji
	10.02.2018
	M.Hysa, Rr.Draçini

	3.
	Didaktikë e letërsisë 
	16.02.2018
	E.Alija,E.Karamitri 

	4.
	Didaktikë e gjuhës
	19.02.2018
	Z.Shkreli,A.Kosteri

	5.
	Eseistikë
	24.02.2018
	R.Dibra, G.Puka 


12. Master Shkencor në Mësuesi për Biologji- Kimi me minor në karriera dhe aftësimin për jetën  

	Nr.
	Lënda
	Data
	Komisioni

	1.
	Metodat e kërkimit në edukim
	12.02.2018
	M. Kroni, A. Bushati

	2.
	Didaktike e lendeve minore
	14.02.2018
	A. Dizdari, S.Golemi

	3.
	Mikrobiologji e aplikuar
	19.02.2018
	N.  BushatI,  A.Striniqi

	4.
	Metodike e zgjidhjes se ushtrimeve në 

  Kiminë Inorganike (modul)
 dhe Kiminë Oganike (modul)
	23.02.2018
	I. Beka, A. Neziri 

A. Neziri, I. Beka  

	5.
	Shendet mendor  (modul) 
dhe Fiziologji e sistemit nervor specialitet (modul)
	02.03.2018
	Z. Shabani, A. Striniqi

N. Medja, A.Striniqi 


Shënim: 
1. Lënda  Praktikë profesionale, data dhe komisioni:
	Programi
	Data
	Komisioni

	Master Profesional në Mësuesi për Informatikë me minor matematikë
	09.02.2018
	Genci  Berati, Sidita Duraj

	Master Profesional në Mësuesi për Matematike me minor informatikë
	09.02.2018
	Fatos Kopliku, Besara Mema

	Master Profesional në Mësuesi për Matematikë-   Fizikë
	09.02.2018
	Zenel Lohja, Besara Mema

	Master Profesional në Mësuesi për Gjuhë shqipe e Letërsi
	09.02.2018
	Njazi Kazazi, Eleni Karamitri

	Master Profesional në Mësuesi për Biologji – Kimi
	09.02.2018
	Fatbardh Sokoli, Aurora Dibra

	Master Profesional në Mësuesi për Gjuhë Angleze
	09.02.2018
	Dalila Karakaqi, Meri Guli

	Master Profesional në Mësuesi për gjuhë Italiane
	09.02.2018
	Ingrit Tirana, Aterda Lika

	Master Profesional në Mësuesi për Histori - Gjeografi me minor edukim qytetar
	09.02.2018
	Elvis Krymbi, Nevila Dibra

	Master Profesional në Mësuesi për Histori – Gjeografi
	09.02.2018
	Elvis Krymbi, Nevila Dibra

	Master Profesional në Mësu
esi për Edukim fizik e sporte
	09.02.2018
	Benjamin Naku, Artan Kalaja


2. Lënda  Histori e zhvillimit të shqipes  në programin 

	Programi
	Data
	Komisioni

	Master Shkencor në Mësuesi për për Gjuhë - Letërsi me minor arte
	05.02.2018
	Aida Uruçi, Erzen  Koperaj 


Përgjegjësi i Departamentit 
Dr. Eranda HALLUNI BILALI
Miratohet
    Dekani
Prof. as.dr Fatmir VADOHEJ
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